Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 220 Viernes, 22 de septiembre de 2023 Pagina 26270

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Pedro del Pinatar

5364 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso
selectivo de una plaza de Técnico de Gestion Administrativa a
través del procedimiento de estabilizacion de empleo temporal.

Finalizado el plazo de presentacion de reclamaciones y subsanacion de
defectos del proceso para la cobertura en propiedad de una plaza de Técnico
de Gestion Administrativa como personal funcionario del Ayuntamiento de San
Pedro del Pinatar (A2) a través del proceso de estabilizacién de empleo temporal
mediante concurso de méritos, examinada la documentacion que la acompafia y
de conformidad con lo establecido en el articulo 20 del Reglamento de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de Provision
de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administracién General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, y el articulo 21.1. de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen
Local, esta alcaldia mediante Decreto n.° 972 de fecha 12/09/2023, ha resuelto:

Primero.- Desestimar la alegacion presentada por Diia. Ana Rosario Moreno
Robles, en la medida en que el plazo de 20 dias naturales de presentacion de
solicitudes comenzé en fecha 5/04/23 vy finalizd en fecha 24/04/2023, estando su
solicitud presentada fuera de plazo.

Segundo.- Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos
a las pruebas selectivas, siendo los siguientes:

ADMITIDOS/AS:
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 HAXG1 RK FERNANDEZ DEL BANO, GEMA
2 FHX7154%% ILLAN FERNANDEZ, MARIA JOSE
3 X 430%% MEDINA OLTRA, MARIA DEL CARMEN
4 HHXGT] QK RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES
5 KGR 4K SAMPER MORALES, ANA ISABEL
6 FRXGQO4H* SORLE GARCIA, ALICIA MARIA
EXCLUIDOS/AS:
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
1 #HXQ410%* MORENO ROBLES, ANA ROSARIO A

MOTIVOS DE EXCLUSION:

‘ A ‘ Presentacion fuera de plazo ‘

Tercero.- Notificar la presente Resolucidon a los competentes del Tribunal de
Seleccion, para su conocimiento.

Cuarto.- Publicar la presente Resolucion en el BORM, sede electrdnica y en
el Tablén de Edictos de este Ayuntamiento.

Las sucesivas publicaciones se realizaran en la sede electrénica y en el tabldn
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentara realizar
las publicaciones adicionalmente en la pagina web municipal, en el apartado
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la pagina
web Unicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informatica, es posible
que no estén actualizadas diariamente.

San Pedro del Pinatar, 12 de septiembre de 2023.—La Alcaldesa-Presidenta,
Angela Gaona Cabrera.

NPE: A-220923-5364 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7771/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por don Ismael Sánchez Tecles contra la Resolución de 20 d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	7620/2023	 Resolución de la Secretaria General de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se acuerda la publicación del convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos 
	7622/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio del convenio colectivo del Sector Locales de Exhibición Cinematográfica y Teatr
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	7615/2023	Exposición pública del expediente SA.21.293 de alteración de término municipal entre Alcantarilla y Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	7431/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Alcantaril
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	7617/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito n.º 10/2023.
	Las Torres de Cotillas
	7612/2023	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre actividades económicas del ejercicio 2023.
	Lorquí
	7614/2023	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la actividad audiovisual en el municipio de Lorquí.
	Los Alcázares
	7462/2023	Exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.
	Molina de Segura
	2279/2022	Anuncio información pública avance modif. puntual PGMO n.º 60, julio 2021, promovido por Infagarro S.L., Expte. 375-2017-0715.
	Murcia
	7694/2023	Aprobación definitiva del proyecto de Estudio de Detalle de parcela RD en calle de Nuestra Señora del Carmen de Santo Ángel, Murcia.
	7776/2023	Aprobación inicial del expediente de crédito extraordinario 2023/CE07.
	7777/2023	Aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2023.
	Ricote
	7608/2023	Aprobación padrones fiscales: IBI urbana, IBI rústica y tasa por recogida de basura segundo semestre, ejercicio 2023.
	San Pedro del Pinatar
	7611/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de dos plazas de Auxiliar de Sonido a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7647/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Técnico de Gestión Administrativa a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7648/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Técnico de Administración General a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal.
	7649/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de cuatro plazas de Monitor Deportivo a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal.
	7817/2023	Aprobación definitiva de modificación de plantilla personal 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-09-21T14:07:23+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



